
  

 

M in is te ro  de l l ’ Is t ruz i one ,  d e l l ’Un i ve rs i t à  e  d e l l a  R i ce rca  
LICEO SCIENTIFICO “SERENI” LUINO 

Via Lugano, 24 – 21016 Luino – Tel: 0332531585 Fax: 0332531554 
Mail: segreteria@liceoluino.it – VAPS11000A@istruzione.it 

Codice Fiscale: 84002250128 – Codice Univoco Ufficio: UF951Q 
Posta Certificata: vaps11000a@pec.istruzione.it – Sito: www.liceoluino.gov.it 

Sez. associata di Laveno Mombello – Via Labiena, 86 – Tel: 0332667003 
 

Prot. n.   3525 VI.10                                                       Luino, 6 luglio 2018 
 

All’Albo 
Alle ditte interessate 

 
Oggetto:  Bando di gara – Rdo n. 1990083 per la fornitura di attrezzature per “Laboratori per 
lo sviluppo delle competenze di base”. Progetto 10.8.1.B1-FESRPON-LO-2018-91. Apertura buste 
offerte. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il bando di gara pubblicato sul Mepa – Rdo n. 1990083 Prot. n. 3261 VI.10 del 19 giugno 
2018, per la fornitura di attrezzature per “Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base” Progetto 
10.8.1.B1-FESRPON-LO-2018-91. CUP di progetto: J74F18000030006. CIG: Z9E23A7553. 
 
CONSIDERATO che delle cinque Ditte invitate, n. 2 hanno presentato un’offerta entro il termine 
indicato nel bando di gara (4 luglio 2018). 
 

COMUNICA 
 
CHE le buste contenenti le offerte saranno aperte martedì 10 luglio 2018 alle ore 10.00 
                        

 
Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Maria Luisa Patrizi 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

mailto:segreteria@liceoluino.it
mailto:VAPS11000A@istruzione.it
mailto:vaps11000a@pec.istruzione.it
http://www.liceoluino.gov.it/

		2018-07-06T12:08:37+0200
	PTRMLS55P70H501J




